
Uchwała nrXXIV/223/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 sierpnia 2008r. 
 

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie woli przystąpienia Gminy 

Słubice do działań grupy roboczej „Emulation” w  ramach Programu Operacyjnego 

Urbact II.  
 
 

Na podstawie § 23 ust. 2, pkt 1 Statutu Gminy Słubice, uchwalonego Uchwałą 
Rady Miejskiej w Słubicach Nr XI/114/03 z dnia 28 października 2003r., (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego Nr 94, poz. 1362, z  dnia 21 listopada 2003r.), wraz ze zmianami 
wprowadzonymi: uchwałą nr XXX/302/05 z dnia 31 maja 2005r., (DZ. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 48, poz. 1036, z dnia 12 sierpnia 2005r.), uchwałą  
nr XLII/426/06 z dnia 05 maja 2006r., (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego nr 47, poz. 1072,  
z dnia 30 czerwca 2006r.)  oraz uchwałą nr IX/72/07 z dnia 29 sierpnia 2007r (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego nr 124, poz. 1648, z dnia 20 listopada 2007r.)   uchwala się,  
co następuje:  
 

      § 1. Zmienia się tytuł Uchwały nr XX/182/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 

kwietnia 2008r. , który przyjmuje następujące brzmienie: „Uchwała nr XX/182/08 

Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie woli przystąpienia 

Gminy Słubice do projektu p.n. : „EGTC – Expertising Governance for Transfrontier 

Conurbations” (EGTC - Dobre rządzenie w aglomeracjach transgranicznych). w  

ramach Programu Operacyjnego Urbact II . 
 

      § 2. Zmienia się treść § 1 Uchwały nr XX/182/08 Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 30 kwietnia 2008r., która przyjmuje brzmienie:  

Rada Miejska w Słubicach deklaruje wolę przystąpienia Gminy Słubice  

do projektu p.n. : „EGTC – Expertising Governance for Transfrontier Conurbations” 

(EGTC - Dobre rządzenie w aglomeracjach transgranicznych).  w  ramach Programu 

Operacyjnego Urbact II należącego do komponentu międzyregionalnego programów 

Celu 3 polityki spójności „Europejska Współpraca Terytorialna”. 
 

       §  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

       §  4.  Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
Sporządził: Paweł Kisielewski, 27.08.2008r. 

 


